

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 1

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8051225	10/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				
					Page 3				
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.51 %PVC : 25,83%	12 LOT X	12,000	UNT		1,060		1,060	12,72
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 16,09%		12,000	UNT		1,710		1,710	20,52
010073	MASCARPONE 35,5% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 1.89 %PVC : 21,69%		6,000	UNT		1,403		1,403	8,42
010113	CREME CARAMEL AUX OEUFES EXTRA FRAIS 100 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.11 %PVC : 22,84%	6 LOT	6,000	UNT		1,544		1,544	9,26
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88%		8,000	UNT		1,756		1,756	14,05
010207	MANCHON POULET SAVEUR MEXICAINE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 3.1 %PVC : 37,48%		8,000	UNT		1,837		1,837	14,70
010351	GESIER VOLAILLE CONFIT CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.98 %PVC : 35,20%		6,000	UNT		1,830		1,830	10,98
010651	CREME AUX OEUFES VANILLE 100 G BELLE FRANCE PVC : 2.36 %PVC : 29,83%	8 LOT	8,000	UNT		1,568		1,568	12,54
010795	YAOURT SUCRE AROMATISE VANILLE BIO 125 G X 4 MALO	3 LOT	3,000	UNT		1,156		1,156	3,47
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8051225	10/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
							Page 5			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
032802	PVC : 2.45 %PVC : 37,96% LA VACHE QUI RIT ORIGINAL 17,5% MG 16 G 24 BOITE X 12 ETUI 192 G		24,000	UNT		1,884	P	1,884	45,22	
034330	PVC : 2.85 %PVC : 30,11% BURGER LE CHAROLAIS BACON 180 G DAUNAT		2,000	UNT		2,372		2,372	4,74	
037401	PVC : 4.08 %PVC : 38,65% Cond : x5 BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE		6,000	UNT		1,617		1,617	9,70	
038880	PVC : 2.44 %PVC : 30,08% CORDON BLEU DOUBLE CHEESE SACHET 100 G X 2 PERE DODU RESTAURATION		6,000	UNT		1,751		1,751	10,51	
040474	PVC : 2.99 %PVC : 38,23% EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE		24,000	UNT		0,824		0,824	19,78	
040475	PVC : 1.39 %PVC : 37,48% EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BE LLE FRANCE		12,000	UNT		1,570		1,570	18,84	
044094	PVC : 2.09 %PVC : 20,77% PUR JUS ORANGE A/PULP FLASH REFRIGERE 1 L BELLE FRANCE		12,000	UNT		1,735	P	1,735	20,82	
044783	PVC : 2.59 %PVC : 29,34% GNOCCHI A POELER SACHET 325 G LUSTUCRU		3,000	UNT		1,396		1,396	4,19	
044814	PVC : 2.16 %PVC : 31,81% Cond : x9 MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,768		0,768	7,68	
047885	PVC : 1.2 %PVC : 32,50% COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
048100	PENNE POULET PESTO PARMESAN BASILIC BARQ UETTE 280 G MARIE		2,000	UNT		2,254		2,254	4,51	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8051225	10/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.4 %PVC : 26,86%		10,000	UNT		0,971		0,971	9,71	
068908	YAOURT NATURE POT CARTON 125 G X 4 MALO PVC : 1.92 %PVC : 26,88%	6 LOT	6,000	UNT		1,332		1,332	7,99	
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.06 %PVC : 32,72%		8,000	UNT		1,314		1,314	10,51	
070058	TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.75 %PVC : 33,67%		8,000	UNT		1,729		1,729	13,83	
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO PVC : 2.45 %PVC : 30,61%	6 LOT	6,000	UNT		1,612		1,612	9,67	
072525	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER MORCEAUX ORANGE ANANAS 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.85 %PVC : 27,72%	6 LOT	6,000	UNT		1,952	P	1,952	11,71	
072535	YAOURT LAIT ENTIER MANDARINE CITRON 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.99 %PVC : 28,03%	6 LOT	6,000	UNT		2,040		2,040	12,24	
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 30,70%	6 LOT	6,000	UNT		1,032		1,032	6,19	
074685	PORC CARAMEL BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 3.79 %PVC : 33,35%		4,000	UNT		2,394		2,394	9,58	
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRITE X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,22%		6,000	UNT		2,197		2,197	13,18	
074786	YAOURT BRASSE LAIT ENTIER AROME MANGUE PASSION PITAYA 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.24 %PVC : 29,01%	6 LOT	6,000	UNT		2,180		2,180	13,08	
Coupons à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement				Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
TOTAL										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8051225	10/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI					Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
074874	FUSILLI SAUMON 300 G SODEBO PVC : 4.06 %PVC : 33,60%		4,000	UNT		2,555		2,555	10,22	
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.61 %PVC : 29,45%		4,000	UNT		2,414		2,414	9,66	
076255	FROMAGE BLANC 0%MG 500 G BELLE FRANCE PVC : 1.46 %PVC : 32,67%		6,000	UNT		0,932		0,932	5,59	
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.41 %PVC : 36,38%		12,000	UNT		0,850		0,850	10,20	
079090	CREME BRULEE A LA VANILLE BOURBON 100 G X 2 RIANS PVC : 2.59 %PVC : 27,34%	6 LOT	6,000	UNT		1,784		1,784	10,70	
079096	TIRAMISU FRAMBOISE 100 G X 2 BELLE FRANC E PVC : 2.59 %PVC : 34,59%	4 LOT	4,000	UNT		1,606		1,606	6,42	
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		40,000	UNT		2,459		2,459	98,36	
				Majoration Délotage F.P.E.	UNT UNT					
Montant Total PVC : 1843.89€, Marge PVC : 27.43%										
								2,42 0,47		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08051225 Echéance 29/05/24 Montant 1338,09 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 29/05/2024	5,50 20,00	1 265,04 2,89	69,58 0,58	1334,62 3,47	1 338,09 Euros
	TOTAL		1 267,93	70,16	1 338,09	